El Ministerio de Finanzas, en uso de las facultades que le confiere el Arto. 11 del
Decreto No. 136 del 11 de Noviembre de 1985, publicado en “La Gaceta”, Diario
Oficial No. 229 del 28 de Noviembre de 1985 (Ley de Impuesto de Timbres).

Acuerda:

Primero: Autorízace la revaluación efectiva de Ciento Diecinueve Mil Novecientos
Setenta y Tres (119.973) Pliegos de Papel Sellado, serie “C” del No. 0687028 al No.
0689000 y del No. 0882001 al No. 1000000, a un valor de Seis Mil Córdobas Netos
(C$ 6,000.00) por cada pliego, independientemente de su valor impreso.

Segundo: Autorízace la revaluación efectiva de un Millón Dieciocho Mil Trecientos